Музичко образование
Насоки за учење дома –Сите активности евидентирајте ги во word document или пауерпоинт,слајдшоу апликации и сл.

Во документот означете име и презиме на прва страна и име и презиме како наслов на документот (ime.prezime.8мо.muzicko.doc)
Праќање  на маил leonatr@gmail.com 

8мо
	Обработка на песна по слух – Yesterday – Да пееме.

https://www.youtube.com/watch?v=aAuCgGV6i9M
Поделба на ударни инструменти – Направи илустриран албум со слики каде ќе ги именуваш сите ударните инструменти ,нивната поделба. Групирај ги со слики и имиња.

https://www.youtube.com/watch?v=-lJctvybAJ8
Како се делат?:

Ударни инструменти со определена тонска висинаhttps://issuu.com/e-ucebnici/docs/muzicko_8_mak/56
Ударни инструменти со неопределена тонска висинаhttps://issuu.com/e-ucebnici/docs/muzicko_8_mak/56

	

	

	


	Слушање,изведба на ороводна песна Крена Мартината –Костурско)https://www.youtube.com/watch?v=P2xLXvQPxz0

	Источно играорно подрачје, истражување и собирање етнографски материјали со анализа на етнографски предели кои ги опфаќа, карактеристики, опис на орото и сл.

	Источно играорно подрачје: женско оро Потрчулка, село Горно Балван, анализа 
https://www.youtube.com/watch?v=wKYAeBiTSqA
https://www.youtube.com/watch?v=_nGA54aH__s

	Мешано оро Малешевка –зурла,тапан,Ситното-тапан
https://www.youtube.com/watch?v=ryPTwk1s2bA 

https://www.youtube.com/watch?v=Nb3Lg7mo2gM



Танци и ора

